șosea amplasat pe drumul regional G54 M5–Răuțel–Pompa–Glinjeni–Catranîc–R16, km 1,730, și 

lucrări de actualizare a proiectului de execuție privind reparația capitală podului de șosea 

amplasat pe drumul regional G102 R34–Cneazevca–Sărățica Veche–Troian–R34, km 18,450 

pentru suma fără TVA de 895.450,5 (opt sute nouăzeci și cinci mii patru sute cincizeci lei 50 bani) 

MDL, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 179.090,1 (una sută șaptezeci 

și nouă mii nouăzeci lei 10 bani) MDL. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexat, până la 31.09.2024.